Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 07
575/ 201

3     D
A

T
A

: 26
/0

7/201 3     H
O

R
A

: 1 2:35     U
S

U
Á

R
IO

: R
E

IN
A

L
D

O

MOÇÃO Nº 00435/2013

Manifesta  apelo  a  Empresa  VIVO
TELEFONICA  para  troca  de
armários  telefônicos  nos  bairros
Santa Rita e Jardim Europa.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO  que  os  armários  estão  danificados  e  caso
algum vândalo venha mexer neles poderá causar um grande transtornos pois
muitas pessoa irão ficar sem telefone.

CONSIDERANDO que os endereços dos armários que precisam
ser  trocados são:  Rua Albânia  número 200 Jardim Europa,  Rua Emboabas
número 458 Santa Rita, Rua Guaianez número 1.590 Santa Rita.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno
desta  Casa  de  Leis,  a  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTA  BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela a Empresa VIVO para troca de
armários telefônicos nos bairros Santa Rita e Jardim Europa, encaminhando
cópia Sra. Debora Moreira Matos, na Rua Carolina Prado Penteado, 477 – 1º
andar – Campinas- São Paulo - CEP: 13092-470.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de julho de 2013.

José Luís Fornasari
-Vereador- Vice Presidente-